
 

 

UCHWAŁA NR 223/7/XXXI/16 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Centrum Usług 

Wspólnych w Iłowej" oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 97/7/XVII/15 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Centrum Usług Wspólnych w Iłowej" oraz nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 2637 oraz z 2016 r. poz. 331 i  1641). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Wdowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 2610


		2016-12-12T13:18:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




